
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 23.10.2019 года                                                                                         № 1260 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  
Шекснинского муниципального района от 18.06.2015 года № 716 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных 
учреждений Шекснинского муниципального района» 

  

 

В соответствии с Методическими рекомендациями по внедрению 

системы оценки гражданами эффективности деятельности руководителей 

многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг с учетом качества организации предоставления 

государственных услуг и муниципальных услуг, утвержденными приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации                     

от 22 марта 2019 года № 155, руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в Положение об оплате труда работников казенных 

учреждений Шекснинского муниципального района, утвержденное 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района        

от 18 июня 2015 года № 716 (с последующими изменениями) следующее 

изменение: 

в приложении 3 к Положению об оплате труда работников казенных 

учреждений Шекснинского муниципального района после таблицы первый 

абзац дополнить следующей информацией:  

«Значение данного показателя устанавливается в размере 90% 

(допускается отклонение значения показателя в меньшую сторону, но не 

более 3%)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 



2 

 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


